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6-streifiger Ausbau
von Bau-km 332+200 bis Bau-km 336+183

514.1

1:1000

Bau-km 335+150 -
Bau-km 336+183

Grunderwerbsplan
/

östl. AS Geiselwind - Aschbach

H&P/Ro

H&P/Ro Datum

Datum 01/2017

01/2017

Datum

Datum

331+000

332+000

333+000

334+000

335+000

336+000

Beginn der
Planfeststellung

Bau-km
 332+200 Ende der

Planfeststellung
Bau-km

 336+183

Hohnsberg

Wasserberndorf

3

3 E 45
E 45

Hutzelmühle

Seeramsmühle

Aschbach

Sixtenberg

2

3
4

5

1

Ried, Baudirektor

Grunderwerb

zu erwerbende Fläche (Bundesstraßenverwaltung)

vorübergehend in Anspruch zu nehmende Fläche

Zusammengehörigkeitspfeil

zu erwerbende Fläche (Bundesstraßenverwaltung)

Flurstücksnummer116

Flurstücksgrenze
außerhalb/ innerhalb des Baufeldes

Zeichenerklärung

lfd. Nr. im Grunderwerbsverzeichnis / Flurstücksnummer

Gemarkungsgrenze
Flurgrenze

m²-
m²
m²-

A
C
V
W

213.10 157
m²

119

24
für andere Baulastträger zu erwerbende Fläche
vorübergehend in Anspruch zu nehmende Fläche
Waldmantelschutzpflanung / Fläche

für andere Baulastträger zu erwerbende Fläche

Erwerbsgrenze (Bundesstraßenverwaltung)

Grenze vorübergehend in Anspruch zu nehmender Fläche
Erwerbsgrenze für andere Baulastträger

Umgrenzung der Planänderung

315

310

310

306

305

304

318

319

319

319

321

321

322

322

323

323

323

324

324

324

326

325

325

320

320

317

316

330

315

335

340

340

335

327

338

345

330

343

A 3

Ä        p        p        e        l        e        i        n        s        h        o        l        z

Rastplatz

K                      e                      s                      s                      e                      l

A 3

Ä        p        p        e        l        e        i        n        s        h        o        l        z

S     e     e     r     a     m     s     f     l    
 u     r

S     e     e     r     a     m     s     f     l     u     r

S          e
          e

          r 
         a          m

          s
          f 

         l  
        u          r

Reiche Ebrach

M I S C H W A L D

M I S C H W A L D

N A D E L W A L D

W  I  E  S  E

647

600

676

677

678 679

675

692

150

133

129

138

137

691

680
687

690

600

681

682

686

685

684

695

76
2/

1

766

767

768/1

768/2

76
9

768

769/1

771

77
2

770

15
5 154

15
8

114

15
7

161
15

6

151

15
3

147

144

143

142

14
1

145

123
741/2

742

743

124
140

152

14
8

14
9

128
139

134
135

136

125

126

124

745

76
2

761
735

764

761/1

763

284

286

12
2

122

124

12
5

Regierungsbezirk
Unterfranken

Regierungsbezirk Oberfranken
Landkreis Bamberg
Stadt Schlüsselfeld
Gemarkung Heuchelheim

Regierungsbezirk Unterfranken
Landkreis Kitzingen
Gemeinde Geiselwind
Gemarkung Wasserberndorf

A
=1660

R
=4975,805

335330,143

R
=4975,805

A=1670
336233,499

2,5%
2,5%

335+200

335+300

335+400

335+500

335+600

335+700

335+800

335+900 336+000 336+100

336+200

 f=    4,850 m
 T=  695,352 m
 H=    49850 m

K
M

=335+273,534

TS
=318,619 m

-1,390 %
1470,468 m

1,400 %

1097,877 m

 H=    49850 m
 T=  700,034 m
 f=    4,915 m

K
M

=335+277,978

TS
=318,557 m

-1,390 %
1474,912 m

1,419 %

1082,394 m

BAB
BAB

BAB BAB BAB BAB BAB BAB
BAB

BAB

BAB

Ende der Planfeststellung
Bau-km

 336+183

Durchlass DN 800

Bau-km 335+130
KrW
Länge

100 gon
62,50 m

=
=

BW 335a

Neubau

Lärmschutzwall

Bau-km 335+100 - 336+160
L
HWA

1060 m
3 m ü. Gradiente

=
=

LA 07L Lärmschutzwand

Bau-km 336+159 - 336+183
L
HWD

24 m
3 m ü. Gradiente

=
=

LA 08L

3,50

2,00

3,50

3,50

3,50

2,00

1,50

14
,5

0

4,00

14
,5

0

2,001,50

1,502,00

14
,5

0

4,00

14
,5

0

1,50

75
3,00
75

75
3,00
75

75
3,00
75

75

4,
00

75

5,00

5,00

Planänderung Nr. 8

Planänderung Nr. 10
Planänderung Nr. 10

Planänderung Nr. 9

Planänderung Nr. 10

m²-
m²
m²-

A
C
V
W

213.10 157
m²

228119

24

m²-
m²
m²-

A
C
V
W

213.46 762/1
m²

8749

52

71

m²-
m²
m²-

A
C
V
W

213.9 156
m²

500573

- 73

 FRANKFURT

Nürnberg 

     Bayerische Vermessungsverwaltung, Geobasisdaten

     Bayerische Landesamt für Umwelt, www.lfu.bayern.de

C

(Darstellung der Flurkarte als Eigentumsnachweis nicht geeignet)

C

mailto:poststelle@abdnb.bayern.de
http://www.lfu.bayern.de

